МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗАБОТА»

ПРИКАЗ

от 27.7.2016

№ 27р
ст-ца Переясловская
Об определении лиц, ответственных за профилактику коррупции в муниципальном бюджетном учреждении «Забота»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                         № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными за профилактику коррупции в муниципальном бюджетном учреждении «Забота»  следующих лиц:

Директора МБУ «Забота» Петрову Ирину Николаевну;
Заместителя директора МБУ «Забота» Серопол Николай Васильевич.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор муниципального

бюджетного учреждения «Забота»

   И.Н. Петрова